PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 414/2007

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO GP 090/2005, bem como o

Formulário de Solicitação de Diárias da Assessoria da Diretoria Geral, datado de

08/6/2007.

R E S O L V E

Conceder 4 e ½ (quatro e meia) diária(s) ao Sr. FRANCISCO

ANTONIO CERQUEIRA AMARAL, Analista Judiciário, FC-02, matrícula Nº

308161078, para viajar a cidade de João Pessoa/PB, em transporte aéreo, a fim

de participar do Curso “Fiscalização e Gestão de Contratos da Administração

Pública: Base Legal, Execução e Acompanhamento”, a realizar-se no período de

27 a 30 de junho do corrente ano.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 26 a 30 de junho de 2007.

Justifica-se a ida do servidor no dia 26/6/2007 pelo fato de o

evento está programado para ter início às 7h e 45min do dia seguinte.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 11 de junho de 2007.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/am